decreto di questa Pretura e constatato come il terminc di cui all' analoga
diffida sia trascorso senza che gli accenDati titoli siano stati prodotti, in rela-
zione agli art. 854, 855, 856 e relativi C. O.;

decreta:
1. Le obbligazioni • Cantone Ticino, conversione,. nl 11564/65 B (due) da

fr. 1000 cadauna, 3,50 %, e n» 593/98 (cinquecentonovantatre al cinquccento-
novantotto) sei da fr. 500 cadauna, 3,50 %, sono dichiarate ammortizzate.

2. Gli istanti potranno ottenere, dallo Stato, il rilascio di nuovi titoli a
sensi dell'art. 856 C. O. •

3. Communicazione, pubblicazioni e spese a sensi di legge.

[...]

Dans deux assemblies gönörales extraordinaires, suivant procös-
verbaux tenus par M° Burnier, notaire, k Nyon, les actionnaires ont revisö
les Statuts et apportö, par lä, les modifications suivantes aux faits publies:
1. le 15 novembre 1922, le capital social a ötö 'öduit de trois cent cinquante
mille francs (fr. 350,000) ä trente-cinq mille francs (fr. 35,000), en ramenant
la valeur nominale de chaque action de cinq cents francs (fr. 500) k cinquante
francs (fr. 50). 2. Le 27 juin 1924, ce capital-actions a ötö transform^ en
sept cents (700) actions de jouissance, sans valeur nominale. 3. Le capital
social nouveau est fixö ä quatre cent quatre mille sept cent soixante francs
(fr. 404,760), divisö en quaranta .mille quatre cent soixante-seize actions
(40,476), au porteur, de dix francs chacune, toutes souscrites et entiörement
liberies. H peut 0tre cröö des titres de 20, 50, 100, 500 et 1000 actions. Le
conseil d'admimstration est composö de: